ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN BÁO CÁO THÀNH TÍCH ĐỀ NGHỊ

XÉT CẤP HỌC BỔNG DUY TRÌ CỦA ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

DÀNH CHO NGHIÊN CỨU SINH/THỰC TẬP SINH CÓ NĂNG LỰC

NGHIÊN CỨU XUẤT SẮC

Lần:.....

Kính gửi:    - Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội;

 (qua Ban Chính trị và công tác Học sinh sinh viên)

- Trường Đại học Công nghệ.

(qua Phòng Công tác sinh viên)

Họ và tên nghiên cứu sinh/thực tập sinh: ................................................................

 Ngày sinh:..................................................................................................................

Là nghiên cứu sinh/thực tập sinh khóa.................được công nhận theo Quyết định

số ................................ của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ - ĐHQGHN.

Chuyên ngành:..........................................................................

Mã số:.......................................................................................

 Trong thời gian học tập và nghiên cứu từ....(*)....đến nay, tôi đã đạt được những

thành tích sau đây:

1. Đã công bố.......công trình khoa học trên tạp chí thuộc danh mục ISI/Scopus, cụ

thể:

(danh mục các công trình ghi theo quy cách sau: Tác giả (năm công bố), “Tên

bài”, Tạp chí, Tập (số), xếp hạng tạp chí, trang đăng đầu - trang đăng cuối

Bản sao các công trình trên gửi kèm đơn này.

2. Các thành tích khác (nếu có).

3. Tôi luôn có ý thức tổ chức, kỷ luật tốt; nghiêm chỉnh chấp hành Quy chế Đào tạo

tiến sĩ cũng như quy định về chương trình học bổng dành cho nghiên cứu sinh và

thực tập sau tiến sĩ có năng lực nghiên cứu xuất sắc của Đại học Quốc gia Hà Nội

và các quy định của Trường Đại học Công nghệ.

Tôi đã được cấp học bổng ..........lần với tổng kinh phí là.......................(đối với

nghiên cứu sinh/thực tập sinh đã được cấp học bổng)

Với các thành tích đạt được như trên, kính đề nghị Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội

xem xét cấp học bổng lần.......cho tôi

Xin trân trọng cảm ơn./.

 Hà Nội, ngày        tháng      năm

Nghiên cứu sinh/Thực tập sinh

(Ký tên và ghi rõ họ tên)

(*): tính  từ thời điểm nhận học bổng lần gần nhất.